

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 07.02.2016

Stavba : Sociálne zariadenie na futbalovom ihrisku
Objekt : Vykurovanie

č. 2793

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
71 - IZOLÁCIE												
713 - Izolácie tepelné												
1	713	71346-2110	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)upevn.sponou potr. DN 15	14,000	m	0,51	7,14		7,14	0,00003	0,00042	
2	713	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	34,000	m	0,51	17,34		17,34	0,00003	0,00102	
3	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	52,000	m	0,52	27,04		27,04	0,00003	0,00156	
4	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	70,000	m	0,55	38,50		38,50	0,00003	0,00210	
5	MAT	272 3A0204	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.12 mm - ECHX 09 012	14,000	m	0,69		9,66	9,66			
6	MAT	272 3A0206	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.17 mm - ECHX 09 017	34,000	m	0,79		26,86	26,86			
7	MAT	272 3A0208	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22 mm - ECHX 09 022	52,000	m	0,81		42,12	42,12			
8	MAT	272 3A0209	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.25 mm - ECHX 09 025	70,000	m	1,09		76,30	76,30			
713 - Izolácie tepelné spolu :				244,96			90,02	154,94	244,96		0,00510	
71 - IZOLÁCIE spolu :				244,96			90,02	154,94	244,96		0,00510	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE												
731 - Kotelne												
9	731	73124-9126	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plynné palivo nad 35 do 52 kW	1,000	súbor	85,50	85,50		85,50	0,00021	0,00021	
10	MAT	484 A00117	Kotel Panther Condens 30 kW	1,000	kus	964,00		964,00	964,00	0,09000	0,09000	
11	MAT	484 A01706	Zásobník TÚV PROTHERM 400l	2,000	kus	707,50		1 415,00	1 415,00			
12	MAT	484 A02005	Regulátor priestorový	1,000	kus	225,36		225,36	225,36			
13	MAT	484 A09150	Dymovody	1,000	sub	73,86		73,86	73,86			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
731 - Kotelne spolu :				2 763,72			85,50	2 678,22	2 763,72		0,09021	
732 - Strojovne												
14	731	73221-9315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	1,000	súbor	135,50	135,50		135,50	0,00879	0,00879	
15	731	73233-1616	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 50 l	1,000	súbor	70,50	70,50		70,50	0,01514	0,01514	
16	731	73242-2463	Čerpadlo obehové teplov. závit. 25-40 rozst. mont sada	2,000	súbor	165,90	331,80		331,80	0,00002	0,00004	
17	731	73242-2464	Rozdelovač zberač HKU2/25/25WHY	1,000	súbor	175,64	175,64		175,64	0,00002	0,00002	
732 - Strojovne spolu :				713,44			713,44		713,44		0,02399	
733 - Rozvod potrubia												
18	731	73311-3112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	18,000	kus	1,83	32,94		32,94			
19	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	28,000	kus	1,95	54,60		54,60			
20	731	73322-6301	Potrubie medené polotvrde spojované lisovaním DN 10	62,000	m	7,98	494,76		494,76	0,00077	0,04774	
21	731	73322-6303	Potrubie medené polotvrde spojované lisovaním DN 15	118,000	m	9,80	1 156,40		1 156,40	0,00095	0,11210	
22	731	73322-6304	Potrubie medené polotvrde spojované lisovaním DN 20	52,000	m	12,12	630,24		630,24	0,00177	0,09204	
23	731	73322-6305	Potrubie medené polotvrde spojované lisovaním DN 25	70,000	m	16,39	1 147,30		1 147,30	0,00116	0,08120	
24	731	73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	302,000	m	0,20	60,40		60,40			
25	731	73329-2913	Tvarovky Cu	1,000	sub	350,00	350,00		350,00	0,00040	0,00040	
26	MAT	272 4A91001	Objímky V doplnková konštrukcia	1,000	sub	100,00		100,00	100,00			
27	731	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	16,000	hod	7,00	112,00		112,00			
28	731	73399-9905	Sekacie a buracie práce, HZS T5	15,000	hod	7,00	105,00		105,00			
733 - Rozvod potrubia spolu :				4 243,64			4 143,64	100,00	4 243,64		0,33348	
734 - Armatúry												
29	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	46,000	kus	0,86	39,56		39,56			
30	731	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	23,000	kus	0,89	20,47		20,47			
31	731	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	18,000	kus	2,55	45,90		45,90			
32	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	28,000	kus	2,25	63,00		63,00			
33	731	73421-2113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	4,000	kus	7,92	31,68		31,68	0,00040	0,00160	
34	731	73423-1215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	5,000	kus	11,92	59,60		59,60	0,00073	0,00365	
35	731	73423-14251	Ventily k Expanznej 1	1,000	kus	13,62	13,62		13,62	0,00079	0,00079	
36	731	73424-1215	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 1	1,000	kus	10,33	10,33		10,33	0,00054	0,00054	
37	731	73425-1115	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 1	1,000	kus	35,74	35,74		35,74	0,00100	0,00100	
38	731	73426-1225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	9,000	kus	6,22	55,98		55,98	0,00042	0,00378	
39	MAT	405 D000015	Trojcestný miešací ventil -závit.,Ms MIX BP JS25	1,000	kus	25,52		25,52	25,52	0,00143	0,00143	
40	MAT	405 D000130	Servopohon MK-CS 230V	1,000	kus	142,00		142,00	142,00	0,00105	0,00105	
41	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000	kus	6,22	12,44		12,44	0,00046	0,00092	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
42	731	73429-1244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1	1,000	kus	25,60	25,60		25,60	0,00003	0,00003	
43	731	73441-1141	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	2,000	kus	19,82	39,64		39,64	0,00068	0,00136	
44	731	73442-1150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	1,000	kus	45,50	45,50		45,50	0,00142	0,00142	
45	731	73442-4912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	1,000	kus	19,63	19,63		19,63	0,00040	0,00040	
46	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	1,000	kus	13,55	13,55		13,55	0,00010	0,00010	
47	731	73449-4213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	4,000	kus	5,13	20,52		20,52	0,00028	0,00112	
734 - Armatúry spolu :				720,28			552,76	167,52	720,28		0,01919	
735 - Vykurovacie telesá												
48	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	8,000	kus	3,00	24,00		24,00			
49	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	15,000	kus	5,87	88,05		88,05			
50	731	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	14,27	28,54		28,54	0,00014	0,00028	
51	731	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	6,000	kus	15,29	91,74		91,74	0,00014	0,00084	
52	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	15,000	kus	18,20	273,00		273,00	0,00014	0,00210	
53	MAT	484 520259	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 500 Korad P90	2,000	kus	43,50		87,00	87,00	0,00647	0,01294	
54	MAT	484 520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	5,000	kus	35,05		175,25	175,25	0,00905	0,04525	
55	MAT	484 520511	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 Korad P90	1,000	kus	39,50		39,50	39,50	0,01086	0,01086	
56	MAT	484 521019	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L500 Korad P90	1,000	kus	42,55		42,55	42,55	0,01550	0,01550	
57	MAT	484 521031	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90	3,000	kus	52,68		158,04	158,04	0,02170	0,06510	
58	MAT	484 521041	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	3,000	kus	59,85		179,55	179,55	0,02480	0,07440	
59	MAT	484 521061	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	6,000	kus	74,56		447,36	447,36	0,03100	0,18600	
60	MAT	484 521121	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1600 Korad P90	2,000	kus	108,50		217,00	217,00	0,04960	0,09920	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
61	MAT	484 9C5402	Sada vŕtacej konzoly pre variant prípoja „Ventil“ - 9564239	23,000	sada	14,36		330,28	330,28			
62	MAT	484 9C5605	Hlavica termostatická TRV 4 - 9573912	23,000	kus	19,26		442,98	442,98			
63	MAT	484 9C5608	Zátka s o-kružkom R 1/2 - 9572862	23,000	10 ks	3,72		85,56	85,56			
64	MAT	484 9C5609	Zátka odvzdušňovacia s o-kružkom R 1/2 - 9572863	23,000	5 ks	2,96		68,08	68,08			
65	MAT	484 9C5616	Ventil termostatický R 1/2 priamy - 9573909	14,000	kus	8,50		119,00	119,00			
66	MAT	484 9C56161	Ventil termostatický R 3/8 priamy - 9573909	9,000	kus	8,20		73,80	73,80			
67	MAT	484 9C5619	Skrutkovanie na spiatočku R 1/2 s vypúšťaním priame - 9573914	14,000	kus	6,16		86,24	86,24			
68	MAT	484 9C56191	Skrutkovanie na spiatočku R 3/8 s vypúšťaním priame - 9573914	9,000	kus	7,16		64,44	64,44			
69	731	73599-9906	Vykurovacie telesá, HZS T6	72,000	hod	6,00	432,00		432,00			
			735 - Vykurovacie telesá spolu :	3 553,96			937,33	2 616,63	3 553,96		0,51247	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	11 995,04			6 432,67	5 562,37	11 995,04		0,97934	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 240,00			6 522,69	5 717,31	12 240,00		0,98444	
			Rozpočet celkom :	12 240,00			6 522,69	5 717,31	12 240,00		0,98444	

onách
Spolu

onách
Spolu

onách
Spolu

onách
Spolu